Diário Oficial do Município, podendo este ser rescindido ou ter seu prazo prorrogado uma única vez, por 

igual período. 

CLÁUSULA SÉTIMA – DO VALOR, DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO, CRITÉRIOS E PERIODICIDADE PARA O 

REAJUSTE 

7.1 – O valor deste contrato é de R$303.451,20 (trezentos e três mil e quatrocentos e cinquenta e um reais e  

vinte centavos ), estando inclusos neste todos os custos relativos à execução do objeto. 

7.2.  Os  pagamentos  dos  serviços  e  fornecimento  do  bem  será(ão)  realizado(s)  de  forma parcelada,  ao  

término de cada prestação e entrega, ou seja bimestralmente, que será aferido mediante acompanhamento